– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

中國全通（控股）有限公司
CHINA ALL ACCESS (HOLDINGS) LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：633）

自願性公告
貿易融資協議

本公告由中國全通（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願刊

發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布，於二零二零年八月二十八日，本公司

與Energy Venture Holding Company (EVHC) LLC（為於卡塔爾註冊成立的公司（「融

資夥伴」））訂立貿易融資協議（「該協議」）。本公司發展工程總承包業務（「EPC」）的

同時，亦須取得貿易融資以執行各電訊項目。根據該協議，融資夥伴同意提供貿易

融資 500百萬美元，以共同開發電訊項目以及其他EPC項目，包括本公司正開發的

太陽能項目。本公司負責物色合資格電訊項目及任何其他項目以待融資夥伴提供資

金、執行設備採購、動用資源以作項目建設、監控項目進度、進行測試及委託、落

實完成及移交項目，以及管理進行中的維護及保養服務。本公司及融資夥伴將共同

釐定融資夥伴就該協議的每項貿易融資交易所收取付款。該協議將維持全面生效及

有效一年，訂約各方互相同意下可延長一年。

董事會認為，訂立該協議對本公司有利，原因為該協議為其EPC項目提供大量融資

資源，而EPC項目可為本公司的未來發展帶來更多的盈利業務及正數經營現金流。

– 2 –

董事會認為，該協議項下擬進行的合作乃於本公司的一般日常業務中訂立，而該協

議的條款乃按一般商業條款經公平磋商釐定，屬公平合理，且符合本公司及其股東

整體利益。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，融資夥伴及其最終實益擁有人

為獨立於本公司及其關連人士的第三方（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市

規則）。

承董事會命

中國全通（控股）有限公司

行政總裁

蕭國強

香港，二零二零年八月三十一日

於本公告日期，執行董事為陳元明先生及蕭國強先生；非執行董事為包鐵軍先生；而獨立非執行董

事為黃志文先生、林健雄先生及譚瑞群先生。

* 僅供識別